
 Okul Sürecinde Özel Eğitim İşlemleri Hakkında Sık Sorulan Sorular 

1. Kurumumuzdan randevu alan öğrencilerin, randevu bilgileri okulun resmi mail 

adresine otomatik olarak düşmektedir. Resmi mail adresindeki randevu bilgilerini 

takip edip, (zaman zaman resmi randevu dışında da veliye randevu verilmektedir).  

Randevu gününden önce Eğitsel Değerlendirme Formlarının e-Rehberlik üzerinden 

doldurulup müdür onayı yapıldıktan sonra gönderilmesi gerekir. Öğrenci, ilk defa 

geliyorsa ya da kademe değişikliklerinde “Eğitsel Değerlendirme Formu” doldurulur. 

Öğrenci ara sınıflardaysa yönlendirmesi önceden yapıldıysa “Yeniden İnceleme 

Formu” doldurulur.  

2. Okulunuz da incelenmeyi istediğiniz öğrenciyi, tanılama için sağlık kuruluşuna ya da 

RAM’a yönlendirebilirsiniz. RAM’a yönlendirilecek öğrenci için “Eğitsel 

Değerlendirme Formu” doldurularak randevu alması için, veli RAM’a gönderilir.  

RAM’da öğrenci incelenerek, inceleme raporu düzenlenip okula gönderilir, çocuğun 

inceleme sonucu tıbbi tanı için veli, sağlık kuruluşuna yönlendirilir. Gelen sağlık 

raporuyla resmi tedbir ve destek eğitim kararı çıkarılır. 

3. Okul öncesi, 1. Sınıf ve 5. Sınıflarda okul kaydı yapılarak, RAM’a yönlendirme 

yapılmalıdır. RAM’dan yönlendirme yapılmadan öğrenci özel eğitim sınıfına 

kaydedilmemelidir.  

4. Anaokulu ve 1. Sınıf öğrencileri, 1 dönem gözlem ve inceleme yapılmadan RAM’a 

yönlendirilmemesi, şayet ciddi bir problemi varsa veliyle görüşülüp, sağlık kuruluşu 

veya RAM’a yönlendirilmelidir.  

5. Kurumumuzda, öğretmenlere ve velilere telefonla randevu verilmemektedir.  

6. Yerleştirmeye itirazlar; veli karar çıktıktan sonra 30 iş günü içinde kurumumuza 

dilekçeyle itiraz edebilir. Okul ise, yerleştirme kararı dönem içindeyse 30 iş gününden 

sonra, öğrenci için hazırlanan BEP toplantı tutanakları, BEP, gözlem raporları, 

tutanaklarla birlikte özel eğitim hizmetleri kuruluna itiraz edebilir. İlçe Özel Eğitim 

Hizmet Kurulu inceledikten sonra gerek duyarsa RAM’a tekrar incelenmesi için 

gönderir. “Yerleştirme kararı okula gittiğinde, tatil dönemiyse okul açıldıktan 30 iş 

günü sonrası özel eğitim kuruluna itiraz edebilir.  

7. BİLSEM öğrencisi bulunan okullar, özel yetenekli öğrenciyi resmi tedbir için RAM’a 

gönderirken, “BİLSEM öğrenci belgesi” ve “Eğitsel Değerlendirme Formu” 

doldurularak veli RAM’a randevu için gönderilmelidir. Veli, eğer RAM’a gelmeyi 

kabul etmezse tutanak tutulmalıdır.  BİLSEM’e kayıtlı olup devam eden ve RAM 



tarafından resmi tedbiri alınan (özel yetenek kaynaştırma-bütünleştirme) öğrencilerin 

tanılandığı yetenek alanından (genel yetenek, resim, müzik) destek eğitim odasından 

yararlanma hakkı bulunmaktadır. Genel yetenek alanından tanılanan ilkokul ve 

ortaokul öğrencileri için BİLSEM de görülen dersler ile benzer çalışmaların yapılması 

gerekmektedir. (müzik ise müzikten ,resimse resimden . genel yetenekse ana 

derslerden) Lisede ise proje tabanlı çalışmaların yapılması gerekmektedir.   

8. Kademe geçişlerinde özel gereksinimli öğrenci listesine bakılıp veli bilgilendirilmeli 

devam etmesini istemeyen veliler hastaneden tek hekim normaldir raporuyla RAM a 

yönlendirilerek öğrencinin normal eğitim geçişi sağlanmalıdır. 

9. RAM sadece resmi yönlendirme kararı çıkarır;  RAM tarafından; Özel eğitim sınıfı, 

Tam zamanlı kaynaştırma, eğitim uygulama okulu, özel eğitim anaokulu v.b resmi 

yönlendirmesi yapılan öğrencilerin,  okullara yerleştirme kararları ilçe özel eğitim 

hizmetleri kurulu tarafından yapılır. 

10.  Konak İlçe Milli Eğitim Özel Eğitim Hizmetleri Kurulu tarafından yerleştirme kararı 

alınan öğrencilerin, karar listeleri her hafta, haftanın son iş günü DYS üzerinden 

okullara gönderilmektedir. DYS üzerinden gelen listelerin takibi yapılıp  listelerin  

kontrol edilmesi, görevli olduğunuz okulun öğrencilerinin yönlendirme ve yerleştirme 

kararlarının sistem üzerinden çıktısı alınıp öğrencinin yerleştirme karar takibinin 

yapılması önem arz etmektedir.  Özellikle Özel Eğitim Sınıfı, Okul Öncesi TZK 

yönlendirme ve yerleştirme kararı bulunan öğrencilerin velileriyle mutlaka iletişim 

kurulmalıdır. 

 

Konak Rehberlik ve Araştırma Merkezi Özel Eğitim Hizmetleri Bölümü 

 

 

 

 

 


